
d.

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАДБалканска 13
Број: 12.01.- 413290/ ~ _f~'
Датум:

С 3 -s;- 2На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", бр.124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеТiа „Електропривреда Србије", Београд(ЈП ЕПС број 12.01.250616/75-18 од 24.08.2018. године - пречишТiен текст) и члана 45.Правилника о уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеflу „Електропривреда Србије"(ЈП ЕПС број 12.01.359310/1-18 од 20.07.2018. године) и на основу Иэвештаја о стручној оценипонуда бр. 2.5.13.2. — Е.07.01 — 413290/42-18 од 08.11.2018. године, в.д. директора ЈП ЕПСдоноси

ОДЛУКУ О ЗАКlbY4EЊY ОКВИРНОГ СПОРАЗУМАза ЈНО 1000/0013/2018 (403/2018) Здравствене услуге за потребе Техничких центараЈП ЕПС Партија 5- Организациона целина Прокупље

Оквирни споразум о јавној набавци бр. ЈНО 1000/0013/2018 (403/2018) Партија 5- Претходни ипериодични лекарски прегледи запослених на радним местима са повеТiаним ризиком утехничком центру Ниш, организациона целина Прокупље закључује се на период од 2 (две)године у износу 872.000,00 динара без ПДВ-а са понуFјачем Дом здравља Medicus UniversalisКрушевац, Косовска 24, Крушевац, ПИБ 104849086, чија је понуда бр. 846/18 од 22.10.2018.године оцењена као одговарајуТiа и прихватљива са понуfјеном ценом од 588.000,00 динара безПДВ-а.

Ова одлука се објављује на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници Наручиоца уроку од три дана од дана доношења.

Образложење1) Подаци о јавној набавци

број јавне набавке ЈНО/1 000/0013/2018 (403/2018)
Врста поступка јавне
набавке Јавна набавка мале вредности (у складу са чл. 39а ЗЈН)
Циљ поступка Закључење оквирног споразума

Предметјавне набавке
Здравствене услуге за потребе техничких центара ЈП ЕПС —претходни и периодични лекарски прегледи эапослених на раднимместима са повеfiаним ризикомПроцењена вредност

јавне набавке без ПДВ-
а

29.535.000,00 динара

Партије Јавна набавка је обликована у 28 партија (за 28 организационихцелина наручиоца)
Процењена вредност
по партијама без ПДВ-а

Партија 1. С. Митровица — 480.000,00 динараПартија 2. Панчево — 1.360.000,00 динараПартија 3. Београд — 2.000.000,00 динара

Страна 1 од 4

2.5.0.0.-E.12.03.-413290/58-2018





Партија 4. Зајечар — 1.743.000,00 динара
Партија 5. ПрОкупље - 872.000,00 динара
Партија 6. Краљев0 - 1.517.000,00 динараПартија 7. АранТјелОвац — 619.000,00 динараПартија 8. Ваљев0 — 618.000,00 динара
Партија 9. ЈагОдина — 969.000,00 динара
Партија 10.Крушевац- 1.517.000,00 динараПартија 1 1 .Лазаревац - 689.000,00 динара
Партија 12.ЛОзница — 618.000,00 динара
Партија 13.н. Пазар — 350.000,00 динара
Партија 14.Ужице - 1.634.000,00 динара
Партија 1 5.Чачак - 1.365.000,00 динара
Партија 16.Шабац — 1 .051 .000,00 динараПартија 17.НОви Сад —1.880.000,00 динараПартија 18.СубОтица - 1.352.000,00 динараПартија 19.СОмбОр — 1.396.000,00 динараПартија 20.Зрењанин - 1.280.000,00 динараПартија 21 .Рума - 1.040.000,00 динара
Партија 22.Крагујевац — 400.000,00 динараПартија 23.ПОжаревац - 200.000,00 динараПартија 24.Смедерев0 - 200.000,00 динараПартија 25.Ниш — 1.072.000,00 динара
Партија 26.Врање — 1.090.000,00 динараПартија 27.ЛескОвац —1 .221 .000,00 динараПартија 28.ПирОт - 1.002.000,00 динара

ПрОцењена вреднОст
за партију 5.
без ПДВ-а

872.000,00 динара

ВреднОст ОквирнОг
спОразума 0 јавнОј
набавци за патрију 5.
без ПДВ-а

872.000,00 динара

2) Основни подаци о понуђачима

БлагОвремене пОнуде
Ред'бр. Број понуде Назив и адреса понуiјача ПИБ

1 829-05/18
од 23.10.2018.

Заједничка пОнуда:
• ДЗ Визим 6е0град, Кнеза Милетина 36, Бе0град
~ (нОсилац пОсла)

ЗавОд за лабОратОријску дијагнОстику B10MED1CA,ПОжешка 67а, Бе0град
• 3У ДЗ V1P MEDICAL ЛескОвац, Обрена КОвачевиFiа21, ЛескОвац

101821680
104122125
1 09991 754

2 846/18
од 22.10.2018. ДЗ Medicus Universalis К шевац, КОсОвска 24, Кру рушевац 104849086

НеблагОвремене пОнуде
нема

Страна 2 од 4





3) ПОнуде које су одбијене, разлози Одбијања и понуђена цена тих понудаРед
бр Назив понуТјача Разлози одбијања

ПонуТјена
ценабез ПДВ-а

(динара)

І.

Заједничка понуда:ДЗ Визим БеоградЗавод за лабораторијскудијагностику B10MEDlCA3У Д3 V1P MED1CAl Лсковац

Понуда је неприхватљивајер је понуТјена цена веhа од процењеневредности за партију 5 која износи872.000,00 динара без ПДВ-а
1.848.000,00

4) Критеријум за закључење оквирног спОразума је еконОмскинајпОвољнија понУда и одређен је у пОзиву за поднОшење понуда иконкурсној дОкументацији, са метОдолОгијОм дОделе пОндера:
1) ПонуFјена цена до 70 пондера2) Удаљеност здрав.установе од седиштаорганизационе целине наручиоца (y km) до 30 пондера

Укупно: 100 пондера
1) ПонуТјена цена - максимално 70 пондераПонуди са најнижом понуђеном ценом додељује се максимално 70 пондераОсталим понудама додељује се сразмерно мањи број пондера, а према формули:Ппц =  70 х Цмин

Пцгде је:
Ппц — број пондера за понуFјену ценуЦмин — најнижа понуFјена цена,Пц — понуђена цена.

2) Удаљеност здравствене установе од седишта Организационе целине наручиоцаод 0— 25 km - 30 пондера, а за удаљеност >25 km - 0 пондера.
5) Ранг листа понуђача на ОснОву примене критеријума екОномскинајповОљнија понуда

Ред.
бр. Назив понуtјача Број пондера ПонуFјена цена безПДВ-а (динара)1 Дом здравља Medicus Universalis Крушевац 70,00 588.000,00

6) Предлог Комисије за закључење оквирнОг споразума о јавној набавци

Страна З од 4



ч



Након стручне оцене понуда Комисија за јавну набавку бр. ЈНО/1000/0013/2018 (403/2018), запартију 5— Претходни и периодични лекарски прегледи эапослених на радним местима саповеfiаним ризиком у ТЦ Ниш, ОЦ Прокупље предложила је наручиоцу да у складу са чланом107. став 3. Закона о јавним набавкама донесе Одлуку о закључењу оквирног споразума наизнос од 872.000,00 динара без ПДВ-а са понуfјачем Дом здравља Medicus UniversalisКрушевац, Косовска 24, Крушевац, ПИБ 104849086, чија је понуда бр. 846/18 од 22.10.2018.године оцењена као одговарајуТiа и прихватљива са понуђеном ценом од 588.000,00динара без ПД13-а.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. ЗЈН захтев за заштиту права може се поднети у року од 5 данаод дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

Доставити:
- в.д. директору ЈП ЕПС
- Руководиоцу организационе целине за набавке и комерцијалне послове- 2.5.13.2. Комисији за ЈН (Ленка КашиковиТi)- Писарници

7L-

Страна 4 од 4




